
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  
БРАТСКИЙ РАЙОН  

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.10.2017 года                                                                                  №252 
г. Вихоревка 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №284  
ОТ 16.11.2016 г. «ОБ УТВЕЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

ПРОГРАММЫ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА»  

НА 2017-2019 г.г.»   
 

 В целях эффективного развития физической культуры и спорта в городе 
Вихоревка в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, ст.47 
Устава Вихоревского муниципального образования и Бюджетным кодексом РФ,   
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление №284 от 16.11.2016 года «Об утверждении 
муниципальной программы Вихоревского городского поселения «Развитие 
физической культуры и спорта» на 2017-2019 годы, следующие изменения: 

1.1. Муниципальную программу Вихоревского городского поселения 
«Развитие физической культуры и спорта» на 2017-2019 годы изложить в новой 
редакции.  

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и 
размещению на официальном сайте администрации Вихоревского городского 
поселения информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет»;  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника ОКС и СЗН Федорову А.В.  

 
 
Глава Вихоревского МО                                                                         Н.Ю. Дружинин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Юрисконсульт 
_____________Р.И. Гладкая   
«___»_______2017 г. 
 
Начальник ФЭУ 
______________А.Е. Золотуева 
« ___»_______2017 г. 
 
Начальник ОКС и СЗН  
________________А.В. Федорова  
«____»________2017 г.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. специалист ОКС и СЗН  
Поалелунж М.В.  
т. 40-53-40 

 


